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Nazwa

Monitor Audio Silver 200 7G Black Oak
Kolumna Głośnikowa Podłogowa

Cena 3 995,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

Sprzedawana w parach, podana cena za sztukę.

Seria Silver 7G

Silver 200 7G

Smukłe, kompaktowe i eleganckie, nasze głośniki Silver 200 7G są wyposażone w przetwornik

średniotonowy RST II o nowej konstrukcji, zapewniającą wyjątkową klarowność. Idealnie dopasowane

do większości salonów, głośniki te zostały zaprojektowane, aby niezwykły dźwięk stał się częścią

codziennego świata.

Projektując głośniki Monitor Audio Silver 200 7G, podjęliśmy wiele drobnych decyzji technicznych –

takich jak udoskonalenie naszej technologii Rigid Surface Technology (RST) II i opracowanie nowego

systemu zwrotnicy. Ale wszystkie te skomplikowane ruchy zostały wykonane z myślą o prostym celu -

świetnym, realistycznym dźwięku we wszystkich rodzajach muzyki i dla wszystkich naszych klientów.

Wybór fornirów z prawdziwego drewna — w tym nowe opcje z naturalnego orzecha i jesionu —

umożliwia idealną integrację głośników z wystrojem domu. Nawet najdrobniejsze detale miały dla nas

znaczenie, na przykład nowe odlewane nóżki zaprojektowane specjalnie do nowoczesnych podłóg

drewnianych i dywanów. Możesz nie zauważyć wszystkich funkcji od razu, ale możesz mieć pewność, że

starannie je wszystkie przemyśleliśmy.

Główne cechy

1 x 25 mm C-CAM Gold Dome - głośnik wysokotonowy z falowodem Uniform Dispersion (UD)

Waveguide II - bardziej naturalny dźwięk

2 x 134 mm C-CAM - przetwornik nisko-średniotonowy z Rigid Surface Technology (RST) II - wyjątkowa

czystość

Konstrukcja 2,5-drożna, w której górny przetwornik odtwarza zakres nisko-średniotonowy, a dolny tylko

niskotonowy

Podążając za proporcjami naszych najbardziej udanych głośników, Silver 200 7G ma niewielkie rozmiary,

które bardzo łatwo wpasowują się w każdy nowoczesny dom

To,co najlepsze w jakości dźwięku i rozmiarach

Idealny do małych i średnich pomieszczeń, systemów stereo lub kina domowego

Porty bas-refleks z tyłu, dostrojone tak, aby ułatwić ustawienie bez wpływu na jakość dźwięku



Większa stabilność dzięki solidnym nóżkom i kolcom przeznaczonym do dywanów lub gumowym

nóżkom do twardych podłóg

Wybór spośród wysokiej klasy wykończeń: satynowe białe, czarny lakier o wysokim połysku, a także

naturalne okleiny – czarny dąb, orzech oraz Ash
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